



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

May 10, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.36	0.36	0.37	0.37	0.37	0.01	2.78	12	356,542	134,630.24	0.38
2	ACADEMY	1.65	1.65	1.52	1.52	1.52	-0.13	-7.88	10	659,003	1,010,899.15	1.53
3	ACCESSCORP	10.10	10.10	10.75	10.30	10.60	0.50	4.95	640	139,286,983	1,465,354,000.90	10.52
4	AFRIPRUD	5.60	5.60	5.50	5.35	5.35	-0.25	-4.46	41	663,912	3,605,162.15	5.43
5	AICO	0.59	0.59	0.59	0.57	0.58	-0.01	-1.69	29	3,625,428	2,092,150.59	0.58
6	AIRTELAFRI	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00			25	25,570	29,673,050.00	1,160.46
7	ARDOVA	20.00	20.00	22.00	20.00	22.00	2.00	10.00	85	6,986,266	144,739,811.90	20.72
8	BERGER	8.50	8.50	8.50	8.50	8.50			27	984,991	8,331,887.15	8.46
9	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			1	100	4,100.00	41.00
10	BUACEMENT	97.85	97.85	90.00	88.10	90.00	-7.85	-8.02	112	1,249,948	110,708,571.15	88.57
11	BUAFOODS	114.00	114.00	117.00	102.60	117.00	3.00	2.63	74	787,989	82,392,476.05	104.56
12	CADBURY	13.70	13.70	13.60	13.60	13.60	-0.10	-0.73	26	326,597	4,440,446.10	13.60
13	CAP	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			38	1,982,773	36,672,715.95	18.50
14	CAVERTON	1.16	1.10	1.10	1.05	1.05	-0.11	-9.48	44	5,258,626	5,558,160.10	1.06
15	CHAMPION	4.36	4.36	4.50	3.93	4.35	-0.01	-0.23	105	9,695,319	39,364,119.06	4.06
16	CHAMS	0.30	0.30	0.31	0.31	0.31	0.01	3.33	13	235,434	71,984.54	0.31
17	CHIPLC	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			14	688,328	410,252.64	0.60
18	CILEASING	3.55	3.55	3.55	3.55	3.55			7	80,200	283,018.75	3.53
19	CONOIL	48.40	48.40	48.40	48.40	48.40			46	249,977	12,485,397.50	49.95
20	CORNERST	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			5	13,652	9,372.57	0.69
21	COURTVILLE	0.46	0.46	0.46	0.46	0.46			2	128	58.04	0.45
22	CUSTODIAN	5.95	5.95	5.95	5.95	5.95			20	596,227	3,639,439.30	6.10
23	CUTIX	2.28	2.28	2.28	2.28	2.28			10	115,110	273,002.80	2.37
24	CWG	1.59	1.74	1.74	1.74	1.74	0.15	9.43	3	129,500	225,330.00	1.74
25	DANGCEM	270.00	270.00	270.00	270.00	270.00			69	120,206	32,263,936.40	268.41
26	DANGSUGAR	18.95	18.95	18.90	18.90	18.90	-0.05	-0.26	58	1,407,925	26,546,885.40	18.86
27	DEAPCAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	4,000	800.00	0.20
28	ELLAHLAKES	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			1	194	692.58	3.57
29	ETERNA	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			18	110,470	727,004.00	6.58
30	ETI	12.00	12.00	12.25	12.10	12.25	0.25	2.08	41	532,911	6,480,951.85	12.16
31	ETRANZACT	3.94	3.94	3.94	3.94	3.94			1	10,525	41,468.50	3.94
32	FBNH	11.45	11.45	12.00	11.65	11.75	0.30	2.62	130	100,751,684	1,207,400,810.90	11.98
33	FCMB	4.19	4.19	4.24	4.00	4.24	0.05	1.19	147	80,176,357	326,460,558.24	4.07
34	FIDELITYBK	5.83	5.83	5.85	5.80	5.84	0.01	0.17	154	19,481,494	113,622,595.71	5.83
35	FIDSON	9.43	9.43	9.43	9.43	9.43			10	75,795	706,075.82	9.32
36	FLOURMILL	31.10	31.10	31.10	31.10	31.10			54	3,477,187	108,149,303.50	31.10
37	FTNCOCOA	0.29	0.29	0.31	0.29	0.31	0.02	6.90	23	3,310,634	1,008,451.77	0.30
38	GEREGU	290.70	290.70	290.70	290.70	290.70			18	5,044	1,344,163.50	266.49
39	GLAXOSMITH	6.00	6.00	6.10	6.10	6.10	0.10	1.67	26	1,762,055	10,738,871.10	6.09
40	GTCO	24.60	24.60	24.90	24.50	24.60			339	17,934,644	442,017,070.10	24.65
41	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	100	20.00	0.20
42	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			30	113,541	7,543,707.30	66.44
43	HONYFLOUR	3.02	3.02	3.00	3.00	3.00	-0.02	-0.66	24	281,649	838,816.41	2.98
44	IKEJAHOTEL	1.42	1.42	1.42	1.42	1.42			15	155,600	222,964.82	1.43
45	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			6	6,000	40,735.00	6.79
46	INTBREW	4.60	4.60	4.60	4.60	4.60			48	194,239	894,453.05	4.60
47	INTENEGINS	1.30	1.30	1.31	1.28	1.31	0.01	0.77	14	2,301,019	2,979,133.47	1.29
48	JAIZBANK	0.95	0.95	0.97	0.95	0.96	0.01	1.05	18	3,500,789	3,348,173.67	0.96

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JAPAULGOLD	0.31	0.30	0.34	0.30	0.34	0.03	9.68	30	3,011,633	962,849.60	0.32
50	JBERGER	26.90	26.90	28.50	28.50	28.50	1.60	5.95	39	794,205	22,615,141.30	28.48
51	JOHNHOLT	1.91	1.91	1.91	1.91	1.91			2	998	1,716.56	1.72
52	LASACO	1.25	1.25	1.27	1.25	1.27	0.02	1.60	33	1,092,482	1,375,391.70	1.26
53	LEARNAFRCA	2.42	2.42	2.42	2.42	2.42			6	26,889	71,491.74	2.66
54	LINKASSURE	0.50	0.50	0.51	0.51	0.51	0.01	2.00	14	2,355,515	1,202,706.95	0.51
55	LIVESTOCK	1.06	1.06	1.07	1.05	1.05	-0.01	-0.94	13	408,400	433,754.00	1.06
56	LOTUSHAL15	25.28	25.28	27.80	26.00	27.80	2.52	9.97	2	24	625.80	26.08
57	MANSARD	2.45	2.45	2.50	2.44	2.47	0.02	0.82	111	5,587,971	13,741,260.67	2.46
58	MAYBAKER	4.15	4.15	4.15	4.15	4.15			13	210,890	885,221.67	4.20
59	MBENEFIT	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			7	42,646	13,904.79	0.33
60	MCNICHOLS	0.70	0.70	0.75	0.75	0.75	0.05	7.14	7	293,153	208,920.04	0.71
61	MEYER	2.43	2.43	2.43	2.43	2.43			4	5,220	13,937.40	2.67
62	MORISON	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			4	78,718	184,719.30	2.35
63	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			10	69,863	2,144,794.10	30.70
64	MTNN	228.90	228.90	230.00	229.00	229.00	0.10	0.04	374	1,117,134	255,892,993.20	229.06
65	MULTIVERSE	3.75	3.75	3.75	3.75	3.75			10	132,849	534,977.58	4.03
66	NAHCO	12.60	12.60	12.85	12.50	12.80	0.20	1.59	151	11,908,462	152,373,029.00	12.80
67	NASCON	14.30	14.30	14.30	14.30	14.30			14	156,447	2,180,819.80	13.94
68	NB	32.10	32.10	32.10	32.10	32.10			108	1,171,632	39,581,124.00	33.78
69	NCR	2.12	2.12	2.33	2.33	2.33	0.21	9.91	3	200,725	466,189.25	2.32
70	NEIMETH	1.39	1.39	1.50	1.50	1.50	0.11	7.91	18	328,468	486,036.75	1.48
71	NEM	4.55	4.55	4.50	4.50	4.50	-0.05	-1.10	11	1,114,239	5,014,243.10	4.50
72	NESTLE	1,043.80	1,043.80	1,043.80	1,043.80	1,043.80			41	8,194	8,179,368.60	998.21
73	NEWGOLD	11,600.00	11,600.00	13,970.97	13,970.97	13,970.97	2,370.97	20.44	2	2	27,941.94	13,970.97
74	NGXGROUP	26.60	26.60	26.65	26.60	26.65	0.05	0.19	7	510,100	13,575,175.00	26.61
75	NNFM	13.05	13.05	13.05	13.05	13.05			3	8,082	108,669.80	13.45
76	NPFMCRFBK	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			8	116,000	192,871.11	1.66
77	OANDO	5.53	5.53	5.54	5.49	5.54	0.01	0.18	61	4,886,452	26,880,524.50	5.50
78	OKOMUOIL	171.50	171.50	171.50	171.50	171.50			34	33,911	6,001,533.00	176.98
79	PHARMDEKO	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			3	19,946	37,697.94	1.89
80	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			38	137,841	20,532,892.40	148.96
81	PRESTIGE	0.39	0.39	0.41	0.37	0.41	0.02	5.13	11	948,430	372,790.19	0.39
82	PZ	12.90	12.90	12.90	12.90	12.90			53	687,670	8,959,875.05	13.03
83	REDSTAREX	2.90	2.90	2.90	2.90	2.90			12	129,178	343,105.54	2.66
84	REGALINS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			3	91,236	28,245.80	0.31
85	ROYALEX	0.61	0.61	0.61	0.55	0.60	-0.01	-1.64	22	6,925,555	3,868,113.00	0.56
86	RTBRISCOE	0.28	0.26	0.28	0.26	0.27	-0.01	-3.57	17	1,447,038	389,996.23	0.27
87	SCOA	1.07	1.07	1.07	1.07	1.07			1	131	128.38	0.98
88	SEPLAT	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00			5	2,649	3,192,027.40	1,204.99
89	SOVRENINS	0.36	0.36	0.36	0.36	0.36			3	2,500,540	900,194.40	0.36
90	STANBIC	37.50	37.50	37.00	37.00	37.00	-0.50	-1.33	39	262,864	9,722,332.00	36.99
91	STANBICETF30	246.46	246.46	271.10	271.10	271.10	24.64	10.00	2	60	16,266.00	271.10
92	STERLINGNG	1.71	1.71	1.71	1.70	1.70	-0.01	-0.58	43	3,183,957	5,429,610.92	1.71
93	SUNUASSUR	0.54	0.54	0.49	0.49	0.49	-0.05	-9.26	9	694,000	341,884.15	0.49
94	TANTALIZER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	12,975	2,596.00	0.20
95	TOTAL	217.50	217.50	217.50	217.50	217.50			21	18,061	3,919,757.30	217.03
96	TOURIST	2.84	2.84	2.84	2.84	2.84			1	50	128.00	2.56
97	TRANSCOHOT	7.45	7.45	7.45	7.45	7.45			7	28,577	194,411.96	6.80
98	TRANSCORP	1.96	2.15	2.15	2.15	2.15	0.19	9.69	39	3,788,462	8,145,193.30	2.15
99	TRIPPLEG	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			1	600	1,458.00	2.43
100	UACN	8.40	8.40	8.40	8.40	8.40			27	68,825	578,068.65	8.40
101	UBA	7.95	7.95	8.15	7.90	8.00	0.05	0.63	324	42,937,915	343,894,763.85	8.01
102	UBN	7.00	7.00	7.05	7.05	7.05	0.05	0.71	27	556,292	3,910,660.30	7.03
103	UCAP	12.50	12.50	13.00	12.85	13.00	0.50	4.00	102	2,809,927	36,366,399.85	12.94
104	UNILEVER	13.60	13.60	13.70	13.60	13.70	0.10	0.74	25	813,133	11,117,369.55	13.67
105	UNITYBNK	0.49	0.49	0.50	0.48	0.48	-0.01	-2.04	25	5,204,717	2,558,222.61	0.49
106	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,100	220.00	0.20
107	UPDC	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			4	45,700	45,700.00	1.00
108	UPL	1.83	1.83	1.81	1.80	1.80	-0.03	-1.64	7	1,055,465	1,905,378.45	1.81
109	VERITASKAP	0.20	0.20	0.21	0.20	0.20			18	4,831,315	978,783.00	0.20
110	VITAFOAM	18.50	18.50	18.50	18.50	18.50			14	147,301	2,701,540.45	18.34
111	WAPCO	24.65	24.65	24.60	24.55	24.60	-0.05	-0.20	69	3,549,262	87,237,667.85	24.58
112	WAPIC	0.44	0.44	0.44	0.44	0.44			17	80,233	36,340.77	0.45
113	WEMABANK	4.13	4.13	4.20	4.13	4.20	0.07	1.69	30	562,005	2,303,682.72	4.10

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
114	ZENITHBANK	24.50	24.50	24.45	24.10	24.40	-0.10	-0.41	342	24,481,422	593,840,223.35	24.26

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
NEWGOLD	13,970.97	2,370.97	20.44
ARDOVA	22.00	2.00	10.00
STANBICETF30	271.10	24.64	10.00
LOTUSHAL15	27.80	2.52	9.97
NCR	2.33	0.21	9.91

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
CAVERTON	1.05	-0.11	-9.48
SUNUASSUR	0.49	-0.05	-9.26
BUACEMENT	90.00	-7.85	-8.02
ACADEMY	1.52	-0.13	-7.88
AFRIPRUD	5.35	-0.25	-4.46

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
ACCESSCORP	640	139,286,983
FBNH	130	100,751,684
FCMB	147	80,176,357
UBA	324	42,937,915
ZENITHBANK	342	24,481,422

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
ACCESSCORP	640	1,465,354,000.90
FBNH	130	1,207,400,810.90
ZENITHBANK	342	593,840,223.35
GTCO	339	442,017,070.10
UBA	324	343,894,763.85

### Total

Date	Volume	Value ()
09 May 2023	640,776,763	7,133,145,073.71
10 May 2023	553,408,401	5,954,083,337.33
Change (%)	-13.63	-16.53